W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu 
ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą wyroku lub postanowienia kończącego 
postępowanie odwoławcze. 

24. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

24.1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 
15 000,00 złotych  

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 
24.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 
98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.  

24.3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym